
 

 

 

O.252.10.2024 Olsztyn, dnia 04.07.2024 r. 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 
 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest:  
Dostawa licencji pakietu biurowego. 
 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w ww. postępowaniu. 
 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 
2. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru: 
  

SwissBuy24 Prosta Spółka Akcyjna 
Gdańsk, NIP: 5842839042 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Liczba punktów w kryterium: Cena - 60 pkt 
Liczba punktów w kryterium: Termin dostawy - 40 pkt 
Łączna liczba uzyskanych punktów  - 100 pkt 
 
Zamawiający wybrał ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert  
nie podlegających odrzuceniu. 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w kryterium: 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium: 

Termin dostawy 

Łączna liczba 

punktów 

1 
Crayon Poland Sp. z o.o. 

Warszawa, NIP: 5252806478 
48,05 40 88,05 

2 
A.P.N. Promise S.A. 

Warszawa, NIP: 5210088682 
48,04 40 88,04 

3 
MScloud Sp. z o.o. 

Warszawa, NIP: 6342986326 
37,34 40 77,34 

4 
Compro System It sp. z o.o. 

Katowice, NIP: 9542861424 
36,51 40 76,51 

5 
Domino Computer Jarosław Myśliwski 

Legionowo, NIP: 5361126989 
35,35 40 75,35 

6 
SwissBuy24 Prosta Spółka Akcyjna 

Gdańsk, NIP: 5842839042 
60 40 100,00 


